ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Công

văn số 225/VPHĐBCQG-PL

ngày 11/5/2021 của Văn phòng

Hội đồng bầu cử quốc gia.

Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân, Ủy ban bầu cử các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 6466/UBND-THKH ngày 14/5/2021 về việc triển

khai thực hiện Công văn số 225/VPHĐBCQG-PL ngày 11/5/2021 của Văn

phòng Hội đồng bầu cử quốc gia; Chủ tịch Ủy ban nhân dân, Ủy ban bầu cử

huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân, Ủy ban bầu

cử các xã, thị trấn, căn cứ hướng dẫn của Hội đồng bầu cử quốc gia tại Công văn

số 225/VPHĐBCQG-PL ngày 11/5/2021 (có bản sao gửi kèm), các hướng dẫn

của tỉnh và ngành y tế để tổ chức triển khai thực hiện những nội dung công việc

thuộc thẩm quyền.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chủ động rà soát, bổ sung thêm thành

viên tham gia Tổ bầu cử đảm bảo đủ số lượng theo quy định của Luật Bầu cử

Quốc hội và HĐND, để thực hiện nhiệm vụ phòng chống dịch theo hướng dẫn

của tỉnh và ngành y tế.

Đề nghị Ủy ban nhân dân, Ủy ban bầu cử, xã triển khai thực hiện báo cáo

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban bầu cử huyện những vấn đề

vượt thẩm quyền để kịp thời chỉ đạo, giải quyết theo quy định../.

Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH
- Như trên (th/h);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);
- CT, các Phó CT UBBC huyện;

- Lưu: VT, NV, UBBC.

    Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T13:21:52+0700

		2021-05-17T15:30:42+0700

		2021-05-17T15:30:55+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T15:31:25+0700